BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

Số:          /TCĐBVN-KHĐT
V/v thực hiện báo cáo giải ngân vốn hỗ trợ phát
triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của

nhà tài trợ nước ngoài theo hướng dẫn tại
Thông tư số 48/2021/TT-BTC ngày 28/6/2021

của Bộ Tài Chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Các Ban QLDA: 2, 3, 4, 6, 8;

- Ban Quản lý dự án Thăng Long.

Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số 48/2021/TT-BTC ngày 28/6/2021

hướng dẫn mẫu biểu báo cáo giải ngân vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và

vốn vay ưu đã của nhà tài trợ nước ngoài, có hiệu lực thi hành kể từ ngày

15/8/2021.

Tổng cục ĐBVN đề nghị các Ban Quản lý dự án nghiên cứu, triển khai thực

hiện công tác báo cáo, đảm bảo đầy đủ nội dung và đúng thời hạn đối với các dự

án do Tổng cục ĐBVN làm chủ đầu tư, tuân thủ hướng dẫn tại Thông tư số

48/2021/TT-BTC ngày 28/6/2021 của Bộ Tài chính.

Đề nghị các Ban Quản lý dự án nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục QLXD đường bộ;
- Lưu VT, KHĐT (Linh).

TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Huyện

Admin
logo